ใหญ่ ๔ สายพันธุ์สำหรับซีกโลกเหนือ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         วัคซีนป้องกันโรคไข้หวัดใหญ่ ๔ สายพันธุ์สำหรับซีกโลกเหนือ จำนวน ๒,๖๐๐ เข็ม ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๒,๔๑๔.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(ผศ.นพ.ธนินนิตย์ ลีรพันธ์ )

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่